
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   SFL 8x8 2025/26

  Дата и время проведения   08 ноября 2025 0:00   Место проведения

  СТЭРА   Мой город

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулинин Виталий
Аралин Виталий
Бондаренко Никита
Веселов Павел
Вильгельм Владислав
Горбатов Кирилл
Денисов Никита
Захаров Евгений
Ключников Дмитрий
Королёв Дмитрий
Крянин Иван
Кузин Илья
Меньшов Алексей
Мишутин Максим
Нужин Максим
Смоляков Роман
Станчин Андрей
Стешкин Сергей
Тащилин Роман
Тугушев Максим
Тутуркин Алексей
Хабибулин Айрат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вохидов Абдулахай
Вохидов Парвиз
Ганиев Бахром
Джамшедзода Ардашер
Джураев Хусравджон
Зокиров Фирузджон
Исмоилов Алишер
Исмоилов Бурхониддин
Мирзоев Акмалжон
Мирзоев Фаррухджон
Навшодов Джамшед
Рустамов Ахаджон
Рустамов Бахрондин
Хомидов Парвиз
Хомидов Умед

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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